

Årsredovisning för
Carin Mannheimer Prod AB

556659-6317

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Mannheimer
Styrelseledamot

2022-10-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carin Mannheimer Prod AB, 556659-6317, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2004 och bedriver sedan dess film- och TV-produktion samt litterär verksamhet.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskad verksamhet.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	162 602	422 891	1 121 378	771 395
Resultat efter finansiella poster	80 953	345 556	1 022 368	716 269
Soliditet %	98	95	94	91

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 005 369	437 534
Utdelning			-190 000	
Balanseras i ny räkning			437 534	-437 534
Årets resultat				713 777
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 252 903	713 777

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	7 252 903
Årets resultat	713 777
Summa	7 966 680

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	7 776 680
Summa	7 966 680

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		162 602	422 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		162 602	422 891
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-80 511	-77 203
Summa rörelsekostnader		-80 511	-77 203
Rörelseresultat		82 091	345 688
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 138	-132
Summa finansiella poster		-1 138	-132
Resultat efter finansiella poster		80 953	345 556
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		833 000	215 000
Summa bokslutsdispositioner		833 000	215 000
Resultat före skatt		913 953	560 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 176	-123 022
Årets resultat		713 777	437 534

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 165	1 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	42 210
Summa kortfristiga fordringar		4 165	43 309
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 662 768	9 012 307
Summa kassa och bank		8 662 768	9 012 307
Summa omsättningstillgångar		8 666 933	9 055 616
SUMMA TILLGÅNGAR		8 666 933	9 055 616

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 252 903	7 005 369
Årets resultat		713 777	437 534
Summa fritt eget kapital		7 966 680	7 442 903
Summa eget kapital		8 086 680	7 562 903
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		499 000	1 332 000
Summa obeskattade reserver		499 000	1 332 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 964
Skatteskulder		1 021	97 621
Övriga skulder		70 232	48 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		81 253	160 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 666 933	9 055 616

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Goy, Klippans Redovisning

Underskrifter

Göteborg

Anna Mannheimer
Anna Mannheimer
Styrelseledamot

2022-10-18
Datum